Die hic super v. tñc. d' agnitione nrae fōe sufficiens  
et super codim dicti tñc esse latas etiam super

Et calumpnijs cuius tres i mas conformes in  
quavis causa sive in petitorio sive posses-  
sorio contra se reportauit. de illarē nullitate

Nō hic probabit  
quod tñc includatur  
probat et tñc  
probat nullitas  
suum vel etiam  
et inquit causa

Illo. in hoc de illo qui pio  
sue partibus vellit utrum  
hunc etiam sine iugendis  
pertinet ad fons. et orig.  
P. C. C. Om. h̄c. Etiam de  
modis nullitatis ut ratione quo  
judicis agendum est de nullitatib⁹

**C**l<sup>o</sup> 1 Pastoralis in et ro glo. <sup>2</sup> qd' par non subdat primus legi mandatis  
non posse gentis et per illud velut quod d. in ro Non subdat ut

209

non agit nec excepit ipse exequore non sit  
neg obstat exequor si allegaret ab int' locuto-  
ria ante alius ea ex mulgatione appellata  
et tam huius appellatio pendet et res spiritua  
pendentia. Nota her cle. locu habet etiam in int'  
locutois. Item exequore sit plenaria potest  
agi de nullitate.

**P**astoralis Et res partes principales habet her con-

*Obidens homo  
per dictum legi  
q[uod] legitatione  
fuit. Et in glo.*  
stituto sciz exordiu narratione et conclusione pma  
pom exordiu breue s[ic] ibi sane narras cas  
et effim cuigda sime late p quodam impatorum  
henricu[m] in regem Robertu[m] supplicio de  
fectu[m] et ondit nullitatem illig tam ex caus  
et alijs inserte in illa qm a psonis a qua et in  
quem s[ic] lata fuit za ibi ut igit[ur] concludedo

*No. sicut se habet  
nominat ad prouincias  
noi sic se habet ad  
justicia volumus  
disputamus habemus  
cum quibus Gau  
der in afflictionis  
tute no[n] plus*  
de pe di in pro henricu[m]  
declat illam s[ic] irrito et nulla et illa etiam  
no op[er]a vulgo impone et attendi  
ff de flamin[us] l[et] et de pugna vulgo  
par[er] et quodam s[ic] vulgo cum  
tenuis vni p[ro]p[ter]a

vt dixi za ibi vere subicit illud examini et d  
quae za ibi notoriu[m]. Impbat ritacione et pres  
**C**l<sup>o</sup> 1 sicut frater  
debet esse. 1. bellum  
alibi. 1. equi p[ro]p[ter]a  
lo[re] za ibi ut illud. Illam impbat ro[re] loci in  
quo et de quo ritacio sit fuit. Za ibi demisq[ue] sol  
uit duplicit[er] obstatu[m] qd' duci posset rege va-  
sallum imperij et m[on]ita imperiu[m] delinquisse. Za  
ibi Rursum ondit diu[er]si mo[ri]s in illa s[ic] impa-  
tore sue prot[er]e t[er]minos expressisse. Mo[ri] ibi cetero  
Solut suppletione defertu[m] quod in s[ic] fuit

**C**l<sup>o</sup> 1 sicut amicorum sit deu-  
trum super aliquam rem  
debet sicut aliquis fugient  
cum ro[re] ipsa posset de  
fus[us] et regi za l[et] d[omi]ni

**C**l<sup>o</sup> 1 qui ro[re] et glo p[ro]p[ter]a qd' impator non distinguere potest  
ordine. Inter dictum d[omi]ni potest n[on] s[ic] ad l[et] ro[re] de iug[ic]o. l[et] d[omi]ni  
cane. Et vni q[ui] i[ps]i in Apibus si bene funderit m[on]ita et reb[us]  
tenuis fuit in orbe fuisse. q[ui] ipsa fuisse. q[ui] in diu[er]sitate de  
que se au[tem] post osu[m] x offi[ci]a nichil. i. si p[ro]p[ter] glo

*Tullius in l[et] de offi[ci]a homo  
natus obidens his u[er]o  
non posse. Ita qd' quis ex fin  
p[ro]p[ter] naturam nec se ipm[us] nec  
diu[er]sitate vult officiari*

mpator. Nota q[uod] a loco non tuto p[er] litem appellatur. Item captus p[er] capitali c[on]tra e[st]at[us] & relaxatus non tenet q[ui]par[et] b[ea]t[us] i[n] glo[ri]a. et hoc si i[n]veniatur sicut in iustitia de secessando.

de appella-

**I**a iudicib[us]. Si plib[us] iudicib[us] simul & semel vel etiam separatis si simul habent no[n] poterunt et maiore parte ipsoe litate appellari et apli petunt et valet talis appellatio ac si ab omnib[us] fuit iterposita. Debet tamen appellatio ignorati huic appellatio et illius delatio intima. Et intellige hanc cle. ne[m]in]m in ordinariis si delegata datis simpliciter uel cum cl[er]icis et executib[us] & arbitris iuris a quib[us] p[er] appellari. et de appellacione iudiciali uel ex iudiciali. et si appellans omnes iudices habeat p[ro]testum et appelleat coram uno. an*truduis.* Sufficit aplois peti uno contextu sepius et instant. ad quos i[ur]apiendos si iudeo certidem statuat appellans. illos no[n] petens in rem appellacioni iudicat. Idem cum iudeo statuit rem iuris in certu infra quem appellas illos debite non petiunt vel oblatos recipere renunt. Et si iudeo in rem statuto illos appellati no[n] dedeat. vel dnm peterat redit se illos datus nullo p[ro]fixo rem. uel dixit se illos infra rem iuris dae et congruo loco et tempore debite recipiunt illos no[n] dedeat. Appellans potest appellacionem p[ro]seguere ac si expresse esset illi denegata. No[n] terminus vero diez currit a tempore sine. Item apli dari dnt expensi appellante. Et sunt

quatuor casus huius cl. cont<sup>r</sup> appellantem &  
tres contra iudicem s. jo. an.

Sicut appellationem / Appellatio p<sup>r</sup> deserta est  
habenda. etia<sup>m</sup> si appellans ex iudicium i<sup>f</sup> dñm  
a die appellationis int<sup>r</sup> p<sup>r</sup>pte vel a die g<sup>r</sup>uam<sup>s</sup>  
illati q<sup>m</sup> a futuro g<sup>r</sup>uam<sup>e</sup> appellat<sup>r</sup> causas ap-  
pellacionis impedimento cessante non prosequit<sup>r</sup>

Item du / Tempora fatalia durante congre<sup>n</sup>atio  
uel partib<sup>g</sup> expelle q<sup>r</sup>sentientib<sup>g</sup> no<sup>t</sup> curru<sup>r</sup> m<sup>r</sup>si  
ob picturam p<sup>r</sup> iudicem Inugat<sup>r</sup> appellatio p<sup>r</sup>sequitur  
no<sup>t</sup> non sufficit tacitus consensu s<sup>r</sup> regit<sup>r</sup> expelli<sup>r</sup>  
Appellant / Non licet appellari ab inter s. jo. an.  
locutoria uel g<sup>r</sup>uam<sup>e</sup> iudic<sup>r</sup> alias causas p<sup>r</sup>sequi  
q<sup>m</sup> in appellatione sua nominatim dicitur atque ex-  
p<sup>r</sup>issa<sup>r</sup> nec pressus p<sup>r</sup>mi<sup>r</sup> Iudic<sup>r</sup> iustificari aut im-  
pugnari p<sup>r</sup> ex nouis et de novo producendis. s<sup>r</sup>  
tm ex illis que acta fuerat vel exhibita coram ipso  
no<sup>t</sup> duo regimur<sup>r</sup> hic ut s<sup>r</sup> g<sup>r</sup>uam<sup>e</sup> presset ap-  
pellacione et q<sup>r</sup> expimat<sup>r</sup> in illa

Si appellatione / Ifsecu<sup>r</sup> appellationis semel de-  
serte no<sup>t</sup> facit quin s<sup>r</sup>ma effundat in rem tñscit  
iudicata Et locum habet etia<sup>m</sup> si appellatus p<sup>r</sup>sequi-  
retur tam huic appellationis deserte

Cum a repulsione / Det' mat' casum dubiu<sup>r</sup> tra-  
decree. ultima e. ti. li. vi. qui sit e<sup>r</sup> Tercius cont<sup>r</sup>  
me opposuit exceptione pemptioia q<sup>r</sup> p<sup>r</sup> int<sup>r</sup> locu-  
toia est repulsa Appellavit et confirmata est  
p<sup>r</sup>ma s<sup>r</sup>ma int<sup>r</sup> locutoria Item appellavit et iterum

rof'mata e p'ma et scda. qd non potuit plus ap-  
pellare. pressit in principali. et lata cont' ipm  
diffinitua appellavit ab illa. et in causa appel-  
lationis volit repetere cont' illam interlocutoria et  
videbat q poss per pdram decre. coniud h'ndet.  
vnus tamē casus excipit. Et hoc dicit a  
pposita pemptoria exceptioe appellans a diffini-  
tua sup ea p'modū audiend⁹ nisi ab ipm re-  
pulsa foret. quia p'sa posita eāt mep̄te

de vi et homina. de.

**D**ioceſam⁹ p'umt clēicos cōugatos et  
alios p'sonalit̄ et publice carmificū et  
tabernacloꝝ officiū exēentes. q per dioceſanos  
non uacat̄ et t'co moniti illud officiū nō dimit-  
tunt vel dimissim⁹ rassumunt. Excitat etiā di-  
oceſanos cont' alios clēicos q ſtates act⁹ ex-  
cent nō v'bim⁹ dioceſam⁹. qd alij ordinari⁹ hoc  
non p'fumt. et r'qu'z giuctim⁹ qd p'sonalitez  
et publice hoc faciat ſec⁹ em si per aliud et se-  
crete fiet

**E**n qm⁹ Preambo exordio p'umt p'mo clēicos  
b'nificatos v'tentes publice virgata. vel parti-  
ta veste ⁊ subdiaconos et diaconos ⁊ om̄es  
clēicos tonsuram publice cum tali veste por-  
tantes ⁊ habentes dignitatē p'sonat̄ b'nifi-  
ciū curat̄ et ſarc'dotos & religiosos publice  
portantes talem v'ſtem vel mſulam ⁊ l'⁹ p'umt  
om̄es p'dictos v'tentes taphardo notabilit̄ tui

integre fodeato. Quo certas caligas clericis inter-  
dictit. Jo an. Del sic clericis vientes publice ves-  
te virgata vel partita nisi ex rationabili causa hoc  
ficerent. si beneficiati sunt per vi. menses a per-  
ceptioe fructuum beneficiorum sunt ipso iure suspe-  
si. Non beneficiati in sacris ritua tamē sacerdotium  
vel in minoribus constituti tonsurad cunctis tali ueste  
portantes per illud tempus sunt inhabiles ad  
beneficium obtinendum. Obtinetes autem digni-  
tates vel beneficiaria ciuitata et sacerdotes vel religiosi  
si portata ueste videntur vel pilleu portauerint  
per annum sunt suspensi a beneficiis suis. et sacre-  
dotes atque religiosi inhabiles ad beneficium ecclesiasticum  
cunctis sportantur autem tapphardum nimis tunc  
et fodeatum. si tam clericis scelares quam religiosi  
fuerint et administratione habuerint infra me-  
sem tenent illud dae paupibz. alijs aut illud  
suis superioribz assignabut ad piros usus. et non  
beneficiati per illud tempore ut prius sunt inhabi-  
bles. Elia enim beneficiati non dent portare  
caligas scaratus rubeas aut virides. Item vide  
hic Jo an. quid sit tonsura. Et quid religiosus est  
apostoli q[uod] coopit habitu suu ueste clericali.

**E**t dignitatem. **C**la inserta lris graecis.  
Super dignitatem concess. per quod pri-  
ori maddat ne audire cura si dignitati dominus  
negligat. vel per quod inhibet electione fieri dy-

(de p[ri]ori et dignitate)

mitate non facit extendi gradus ad dignitatem  
nuatam - vel ad quam quis per electionem assuit  
No idem est si pvideat dominus tuus non motu proprio  
No monachum beneficium non venit sub gradu de quo  
hic per Iohannem

**P**er leprosus. Ite super priuicias de loco non inclu-  
dimus hospitalia. leprosaia zenodochia et similia  
etiam habentia iusta spuelia ut decimas ecclesias  
vel capellas nisi id exparet. No quidem est in-  
dicium de schuacioribus etiam si motu proprio tales huius  
concederentur. Item si ecclesia sit principale huius  
annexum hospitale. non habet locum de-

**S**i plures etiam vacat una dignitas per re-  
ceptionem altius vacant etiam plures ut si huius  
plures dignitates recipit alio sine dispensatione  
litima. nequidem vacat eo etiam tamen una. si omnes.  
Et vero postquam adeptus est pacificus possessio-  
nem ultime dignitatem et tenet collatio. vel stat  
per eum quoniam habet possessionem. Item quod  
valet collatio secundum nuatam et quod alterius va-  
cat non. Iohannes. hic in globo. hodie de hoc est consti-  
tutio exercitabitur in sancto qui vero Iohannes. Si primo  
absque moe dispensatio verbo et sic non resignauer-  
it in manu ordinarii sub testimonio publico. pri-  
uatus est et inhabit ad sacra ut beneficia ut ibi.

**S**i romang. Vallet priuicio secundum motu proprie-  
tate et beneficia prouisi quoniam sint et quotan-  
gus. Et dicit valet ad excludendum vitium surrepti.

**S**i non tollit aliam prius inhabitabilem mhabilitatem nec inducit plurim dignitatem vel curatorum. *Io. In.*

**S**i de beneficio. *Expectans* generaliter beneficium ad collationem episcopi spectans. illud obtine non potest cuicollatio per ipsum episcopum negligenter ad caplum suum est devoluta. poterit tamen habere illud cuicollatio per negligentiam capti sui vel alterius ad ipsum episcopum vel ad parvum ex negligencia episcopi et alterius sibi in hoc succedentium est devoluta

**N**on quod dicitur de negligentia dicit idem si ex delicto episcopi et quod dicitur est devoluta dicit tunc prius siue non date. Item executor per confirmationem beneficium ad parvum devolutum

**S**i iuxta. *Idem* electus in ecclesia dignitate habente prebendam annexam prodidit primam prebendam quam habebat in illa. Nam ex quo ipsa illi voluit quidem de dignitate et prebenda illis adeptus dimittitur alia. Secus forsan si solum scriberetur de dignitate et non de prebenda amissa. Non quae non pertinet una ecclesia haec plures prebendas

**O**rum ei quem. *Decretum conditionale an* conditionibus euetum. non afficit propter ordinarii vel alterius collatoris. secus quod accep- tationem beneficium tempus additum cum decreto est qui beneficium vacans ab exercitio petit uel re- ceperit illud inter acceptassetque <sup>1 manifera</sup> vacatio dicitur nota acceptanti ex quo in loco beneficium publice sit.

**D**e hac enim materia vide de his que sunt in una pars. Et de eiusdem de app. Ad autem in confesso belli nisi ex quo fuit amitteretur operari non possit. *Si*

de non est prebendam et non non vacans

No. quod qui in his tunc de prae-  
fitione non stat. primum. tunc  
stat. primum. fuit de ini-  
stipu. Si stipu. erit. de ini-  
stipu. Secundus. Tunc plus  
fuit de non stat. primum.  
Secundus. fuit in primum.  
app. de app. Ad eo. i. non  
h. in. nullus est in certioribus  
et Baptismo. 2.

¶ De Concess. p̄son.

¶ M̄ in glo. q̄d Exequor alio p̄ son̄ vocatur et fugit⁹ lī. unde iudic⁹ in glo  
q̄d sepius habentur ⁊ p̄dunt vel q̄d facta mortuorum fidei de illis iudicant collationes  
vel p̄dum p̄dū sibi p̄fumere illis non facili⁹ fore iustiter reprobare exp̄ssim⁹ fū.  
albi h̄c q̄d eis dārem⁹ p̄p̄ affect et ligat ap̄vocare. & clausū ē d̄ t̄p̄ se v̄.

¶ Ita hoc hoc q̄d dārem⁹ p̄p̄ ad  
exequor et t̄p̄ ḡfessione lī.  
non dāre ut t̄m affect et q̄d  
ut valeret et affectat t̄p̄ eis  
huius modi⁹ apparet q̄d quo  
deus et v̄ sedemp̄ legi ad si.  
et filii dārem⁹ non dāg⁹ ad  
sup̄ facta t̄p̄ q̄d t̄p̄ effectu  
et est. et q̄d substantia li. v̄  
¶ del sic et magl p̄p̄ ad l̄ram p̄p̄ in forma t̄m mā:  
dans alicū ut ei quem in suā d̄putat p̄donat.  
si per inquisitionem atq̄ repertus fuit vite lauda-  
bit et cōuersacionis honeste de beneficio certiva-  
tis p̄uidet adiendo etiaq̄ q̄d de mōris valoř  
bñficio si voluerit illi p̄uidē poterit t̄m dec-  
to decernens ex mōrē mane ⁊ uirtutē si seruus a  
quoq̄m quauis aucte fuit attemptatio tāt an-  
te condicōis euētū et illius purificacōem illi de  
bñficio dicti valoř et etiaq̄ mōris ante volu-  
tate sue declarationem cōserre non poterit. si co-  
feret⁹ p̄z ordinādū vel aliū cui hoc competit  
de iure hoc p̄mo 2° dicit q̄d si alicū in forma t̄o q̄d p̄missio p̄p̄  
t̄o ⁊ paupere p̄dā de aliquo bñficio vacante  
vel vacaturo madat⁹ p̄uidē et addicit⁹ qd̄m  
fra mēsem a noticia vacatōis illius duxerit  
acceptandū talis executor infra mēsem qm̄  
t̄qz impetrati h̄uod bñficiū cōserre et de  
illo p̄uidē ponit ut mens⁹ appositiō aliquid ope-  
tur. Et m̄ infra eundem mēsem mang ordinādū  
collatoris sint ligate et valent acceptatio et col-  
lacio infra d̄m mēsem facte hoc 2°. 3° dicit

¶ Ad p̄cludendū viam fraudib⁹ q̄d noticiam  
vacacionis bñficiū t̄nt quib⁹ cōfetur habere  
t̄m illis vacatio in loco bñficiū publice est  
nota. Et p̄n̄s de loquit⁹ in forma pauperem⁹  
in qua consuevit talis examinatio fieri. Et prac-  
tice huius de. cotidiana est et multū notabilit̄  
ē glosata.

¶ Ilo. h̄c si A. habet gratiam in com̄ fīcē p̄p̄p̄ et L. in p̄p̄ ad mātū collat⁹ in  
si bñficiū vacat coram collatoris rōp̄ A. atq̄ p̄ficiat. docim⁹ idem A. et  
non L. h̄c p̄dū gratiam bñficiū suā p̄p̄p̄ affectus fuit ad h̄c de h̄t̄  
tib⁹ qui li. t̄. Alienam dāre qd̄ q̄d p̄n̄s p̄p̄p̄ ad condicōem cui ponit  
cum p̄n̄s p̄p̄dū dāre⁹ affectus p̄t̄ nō e. t̄. Si soli h̄c de. cōfetur dāre⁹  
qd̄ non p̄p̄dū dāre⁹ et p̄c̄ que p̄n̄s est affectus si cōfiderande sunt condi. qd̄  
qui p̄n̄s est qd̄ condicōem a p̄p̄p̄t̄ in vel voluntate eius p̄o que ī  
qd̄ p̄p̄dū qd̄ voluntate t̄t̄y v̄llo p̄p̄dū. Et clausū est  
qd̄ collatoris ordinādū in p̄p̄dū etiam autē condicōem non valeret p̄ de-  
pendit⁹ de p̄b̄on⁹. Et clausū effectus condicōem p̄ficiat qd̄  
est et de p̄p̄dū affectus non poterit p̄a collatione et dāre⁹ sup̄pedit⁹ ut h̄c  
h̄c aliqui dubitent. Unde m̄ p̄p̄dū p̄p̄dū p̄p̄dū.

anastasio.

**M**o qd' abbz hui entias eis pleno jure subiectas possunt in carmine ab homine  
tribuimus autem estatim prout ad hoc fuerit i de statu monasterii et qd' i. dicit.  
de aliis et cunctis i in p̄m coll. ix. **E**go quo iudicem huc episcopum iurisdictionem  
seu qualitatem de primis obituariis in s. l. m. Etiam placuit jure de plulo i. et plura  
multa et osti. qd' plido non possunt alibiante nec nuncius nec agere jure afflatis pa-  
tronos exempli cum talibus vixi aporum genitis ac gen. qu. si figura et c. plures

**D**onastore Religiosus qm concedit aliqui  
ad vitam uel ad certum tempus iura reddi-  
tus vel possessiones administrationes cui p̄st sus-

(de rebz eccl. no. alie d. 8)

**M**o qd' g. alio pensa e ab officio ipso factotum acq̄rit ex con-  
cessione huic aliqd' ius. nisi necessitas aut ad  
locis erga m̄nistracionis monasterij vel ecclesie utilitas id  
quidem sit qd' regrat. et tunc accedit debet consensus quiete  
i. d. qd' qui fuit  
alio. **S**ui si illum habeat. Et si non habeat prelati  
sui xp̄i consensus. Ultimo dicit qd' per hoc pro*inclusum ad iurisdictionem vel nullum*  
i. d. iuris i. d. qd' s. i. hibet non intendit locaciones seu vendiciones  
redditiu[m] aut fructu[m] ad modicu[m] temp[or]e.

**M**o. huc non p̄to qd' hui  
re non redditus alicuius sed  
gutis possessionis ex eo se  
naturae qd' qd' dicit fuit  
fuit statim regum. ut h.

**M**o. come ad me qd' hui  
hoc de. loca non habet in clericis seculariib[us] set p[ro]p[ri]etate  
qd' non est alienum. **I**n p[ro]p[ri]etate consessionis fuit de vi. no.  
qd' non est alienum. **V**erum qd' p[ro]p[ri]etate et xii. qd' p[ro]p[ri]etate et xii. qd' p[ro]p[ri]etate  
non est in nullis. **N**on est in nullis. **P**rius platus in non ex episcopis et epibus. **I**n exponi  
tib[us] platus in non ex episcopis et epibus. **E**t in exponi  
tib[us] platus in non ex episcopis et epibus. **T**ecum p[ro]p[ri]etate modicad tpc e ad arbitrio iudicis. **S**o. an.  
p[ro]p[ri]etate et suis c. **S**i una Ep[iscop]us una eccliam sue diocesis alteri  
ecclesie sue diocesis vel dignitati aut p[ro]bende uello  
co eligoso cum consensu capti sui viri et do-  
nare p[ro]p[ri]etate illius eccliae uel illa vacante eiusdem dei Ep[iscop]us p[ro]p[ri]etate una etiam  
fensoe ir[re]gularitate. **I**lla autem mense sue ecclia  
si bona ep[iscop]us capitulo sua vel ecclia suo capitulo omni  
cum consensu capitulo sua vel ecclia suo capitulo omni  
procedere voleat. **C**ontra vero se fuisse  
vocare deo offensio. **E**t si fecerit irridere et mane illa  
de non potest. **E**t si fecerit irridere et mane illa  
Et p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate obstante consuetudine. **M**o ep[iscop]us p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate ut  
in vicino non regnat consensum sui capti te-  
netur sed eiusdem h[ab]et consensum te ep[iscop]us et fr[ater] xp[ist]o  
ip[er] p[ro]p[ri]etate sibi donata non autorisat. **M**o quando alius sicut vicinus ex qd' lexi. **L**ex ista  
et de quod et n[on] p[ro]p[ri]etate. **F**acit illi i. d. i. hoc platus de iustitia. **D**e iustitia p[ro]p[ri]etate.

**C**oncessione Collatio facta de b[ea]tificiis in  
p[ro]p[ri]etacionis faciendo vacantib[us] aliis qd'  
ip[er] p[ro]p[ri]etate voluntib[us] nulla e ipso iure. **N**ota  
fraudib[us] e obviandum. Et loquitur hic gratulitez

**M**o qd' vicini p[ro]p[ri]etate non dicunt  
alium esse bonum qd' vicini  
qd' vicini aut ut sit donum  
in dono enim resurget. **F**acit illi tunc ex familiis et  
i. p[ro]p[ri]etate sibi.

**M**o superius sup. i. si tua qd' illud op[er]am in tunc confessi seu donum et intromis-  
sus p[ro]p[ri]etatis si ip[er] in donum angelus ordinis de consueta parte vel pauperis com-  
p[ro]p[ri]etatis de p[ro]p[ri]etate expostisti. p[ro]p[ri]etatis eiusdem foliis tolli quia superflua vel onus  
et lex. d[icitur] de cor. ep[iscop]o. Sed de cunctis. Dominus vel dictatio ut cunctis b[ea]tificiis  
in sua iustitia p[ro]p[ri]etatis. sibi ip[er] causa magna de quo in d[icitur]. d[icitur] et h[ab]et de p[ro]p[ri]etate  
iustitia et c. valorem. **E**x p[ro]p[ri]etate p[ar]te qd' illud p[ro]p[ri]etate qd' iurius videtur est h[ab]ere  
et respetu quo fuit illi resisteret. **H**ic in glo.